

ÅRSRAPPORT 2024

...

Lægerne Gardes Allé ApS

Gardes Allé 1
2900 Hellerup
Cvr.nr. 44 06 01 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22 juni 2025.

Christian Have Boe-Hansen Dall
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lægerne Gardes Allé ApS
Gardes Allé 1
2900 Hellerup

CVR-nr.: 44 06 01 67
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anne Boe-Hansen Dall, Direktør
Christian Have Boe-Hansen Dall, Direktør

Revisor

Powered-By
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kay Fiskers Plads 9-11
2300 København S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at eje og udleje andelsboligen Gardes Allé 1 i Hellerup. Andelsboligen udlejes indtil 30.11.2024 til Lægeklinikken Lægerne Gardes Allé I/S og herefter til Lægerne Gardes Allé..

Usædvanlige forhold

Der er i regnskabet for 2023 medtaget ulovligt lån til selskabsdeltager på 115 t.kr. Lånet er opstået som følge af fejlagtige betalinger fra selskabet til Lægerne Gardes Allé I/S. Lånet indfriet ved udlodning af fordringen 2024.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 534.000 mod 177.525 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.805 mod -103.663 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2023 forventede en omsætning for 2024 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2024</u>	<u>17/5 - 31/12 2023</u>
Nettoomsætning	534.000	177.525
Andre eksterne omkostninger	-251.401	-99.562
Driftsresultat	282.599	77.963
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.656
1 Øvrige finansielle omkostninger	-267.794	-184.282
Resultat før skat	14.805	-103.663
Årets resultat	14.805	-103.663
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	114.656	0
Disponeret fra overført resultat	-99.851	-103.663
Disponeret i alt	14.805	-103.663

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	5.024.180	4.913.481
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.024.180</u>	<u>4.913.481</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.024.180</u>	<u>4.913.481</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	44.500	0
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>114.656</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>44.500</u>	<u>114.656</u>
	Likvide beholdninger	<u>40.345</u>	<u>49.598</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>84.845</u>	<u>164.254</u>
	Aktiver i alt	<u>5.109.025</u>	<u>5.077.735</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	42.000	40.000
	Overført resultat	16.485	-103.663
	Egenkapital i alt	<u>58.485</u>	<u>-63.663</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til pengeinstitutter	4.501.606	4.586.002
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.501.606</u>	<u>4.586.002</u>
	Gæld til pengeinstitutter	300.000	342.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.750	66.063
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	119.922	46.200
	Anden gæld	100.262	101.133
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>548.934</u>	<u>555.396</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.050.540</u>	<u>5.141.398</u>
	Passiver i alt	<u>5.109.025</u>	<u>5.077.735</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-103.664	-63.664
Kontant kapitaludvidelse	2.000	0	2.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-99.851	-99.851
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.656	114.656
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-114.656	-114.656
Overført fra overkurs ved emission	0	220.000	220.000
	<u>42.000</u>	<u>16.485</u>	<u>58.485</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2024	17/5 - 31/12 2023
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	267.794	184.282
	267.794	184.282
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	4.913.480	4.000.000
Tilgang i årets løb	158.013	913.481
Afgang i årets løb	-47.313	0
Kostpris 31. december 2024	5.024.180	4.913.481
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	5.024.180	4.913.481
Grunde og bygninger vedrører andelslejlighed med tillæg af ombygningsomkostninger.		
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Der er i regnskabet for 2023 medtaget ulovligt lån til selskabsdeltager. Lånet er indfriet ved udlodning i 2024.		
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	4.801.606	4.928.002
Heraf forfalder inden for 1 år	-300.000	-342.000
	4.501.606	4.586.002
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret pantebrev på i alt 4.750 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Pantebrevet giver pant i Andelsboligen Gardes Allé 1, 1 th. 2900 Hellerup.		